
Program praktyk Demagoga 

Jeśli jesteś osobą studiującą, możesz dołączyć do zespołu Demagoga i odbyć praktyki 
studenckie. W Akademii Fact-checkingu edukujemy i rozwijamy kompetencje 
krytycznego myślenia wśród uczniów i innych grup odbiorców, a także wspieramy 
metodycznie nauczycielki i edukatorów. 

Stanowisko: Praktykanta/Praktykantkę w Akademii Fact-checkingu (dziale 
edukacyjnym) 

Oferujemy: 

 możliwość późniejszego zatrudnienia w wymiarze min. 0,5 etatu. 

 bezpłatny dostęp do szkoleń i kursów na platformie edukacyjnej Demagoga, 
 zaświadczenie o odbyciu praktyk studenckich, 

 pracę w formule hybrydowej (praca zdalna z pracą w coworkingu w Poznaniu do 
2 razy w miesiącu), 

 pracę z osobami, które podzielają podobne wartości: rzetelność, bezstronność i 
transparentność, 

 okazję do rozwijania zainteresowań w obszarach przeciwdziałania dezinformacji 
oraz edukacji medialnej, informacyjnej i cyfrowej. 

Zakres obowiązków 

Do Twoich zadań będzie należało: 

 research w tematach dezinformacji oraz edukacji medialnej, informacyjnej i 
cyfrowej, 

 wsparcie zespołu w realizacji projektów edukacyjnych, 

 wsparcie zespołu w przygotowywaniu ofert szkoleń dla zainteresowanych 
podmiotów, 

 współtworzenie newslettera dla nauczycielek i nauczycieli, 

 tworzenie i aktualizowanie treści na platformie edukacyjnej Demagoga, 

 udział w wybranych spotkaniach zespołu edukacji, 

Nasze wymagania: 

 dostępność ok. 15 godzin tygodniowo w okresie do 3 miesięcy – ostateczny 
zakres praktyk będzie ustalany indywidualnie, 

 zaangażowanie i otwartość, 

 dobra organizacja pracy własnej, 

 umiejętność researchu, również w języku angielskim, 

 status studenta (preferujemy osoby studiujące na kierunkach pedagogicznych, 
politologicznych i pokrewnych), 

 bezstronność polityczna, poświadczona podpisaną deklaracją bezstronności. 
Zgłoś się na praktyki 

https://platforma.demagog.org.pl/
https://demagog.org.pl/wp-content/uploads/2023/01/Deklaracja-Bestronnosci.pdf


Wyślij maila ze swoim CV i podpisaną deklaracją bezstronności na 
adres: rekrutacja@demagog.org.pl. Skontaktujemy się z wybranymi kandydatami. 
O organizacji 

Stowarzyszenie Demagog jest pierwszą w Polsce organizacją fact-checkingową. Misją 
stowarzyszenia jest walka z fałszywymi informacjami i dezinformacją oraz dostarczanie 
obywatelom rzetelnych, bezstronnych i sprawdzonych informacji. Poprzez edukację 
społeczeństwa Demagog chce podnosić jakość debaty publicznej w Polsce i promować 
najwyższe standardy, tak aby decyzje podejmowane przez obywateli były świadome i 
oparte na faktach. 

 

https://demagog.org.pl/wp-content/uploads/2023/01/Deklaracja-Bestronnosci.pdf
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